СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2016 года                                         №04-86
Об установлении прейскуранта цен
на платные услуги Муниципального
учреждения «Ганьковский культурный центр»
В соответствии с п.4 ст.17 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания дополнительных условий для организации культурного досуга, развития массовой физической культуры и спорта для жителей Ганьковского сельского поселения и стимулирования деятельности Ганьковского культурного центра, в соответствии с ч.13,16,17 ст.4 Устава муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Ганьковского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 24 декабря 2010 года №04-72 «Об установлении прейскуранта цен на платные услуги Ганьковского культурного центра»
2. Утвердить прейскурант цен на платные услуги Муниципального учреждения «Ганьковский культурный центр» согласно приложению.
3. Решение вступает в силу с 1 декабря 2016 года
4. Опубликовать решение в газете «Трудовая слава»
5. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию Ганьковского сельского поселения.
Глава муниципального образования
Ганьковское сельское поселение
Тихвинского муниципального
района Ленинградской области                                                                                Л.И. Рубина
УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов

Ганьковского сельского поселения

от 26 ноября 2016 года №04-86
(приложение)
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на услуги, предоставляемые Муниципальным учреждением

«Ганьковский культурный центр» (МУ «ГКЦ»)
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость

в рублях

	1
	Предоставление танцевального зала для проведения свадеб, юбилеев, дней рождения и т.д.
	За 1 час (день)

За 1 час (вечер)
	300

500

	2
	Предоставление костюмов на прокат
	1 час 1 костюм
	50

	3
	Посещение тренажерного зала лицам старше 15 лет

Подростки до 15 лет
	1 посещение

1 посещение
	50

20

	4
	Спортивные игры: бильярд,  теннис

 взрослые

дети, подростки
	1 посещение
	50

20

	5
	Дискотека взрослая
	1 посещение
	50

	6
	Дискотека взрослая (праздничная) или с увеличением на 1 час
	1 посещение
	100

	7
	Дискотека детская, подростковая
	1 посещение
	30

	8
	Дискотека детская, подростковая праздничная
	1 посещение
	50

	9
	Входной билет на концерт художественной самодеятельности

взрослый

пенсионеры, подростки
	1 посещение
	20

10

	10
	Заказ концерта организацией или частным лицом
	30 мин.
	1000

	11
	Заказ концерта организацией или частным лицом
	1 час.20 мин.
	2500

	12
	Заказ на проведение огонька, банкета, юбилея
	1 мероприятие
	5000

	13
	Праздничное поздравление на дому
	1 выход
	500-1000

	14
	Билет на вечер-огонек за столиком
	Взрослые
	200

	15

	Аренда помещения, площадки перед МУ «ГКЦ» для торгового  места
	1 час
	300